AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO Nº 029/2020 - PREGÃO

PRESENCIAL

O Município de Iúna/ES, torna público para conhecimento dos

interessados que em virtude da Prevenção e precaução ao contágio do

COVID-19, fica prorrogado para o dia 08 de julho de 2020, a licitação

nº 029/2020, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor

preço”, para Registro de preços de materiais elétricos destinados

a manutenção e conservação da rede de iluminação pública
municipal. Informações poderão ser solicitados no Setor de Licitação,

pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28)

3545-4754, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h

às 17h.

Iúna/ES, 22 de junho de 2020.

Jonildo de Castro Muzi

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento